mắc, bất cập, báo cáo cấp có thẩm

quyền xem xét sửa đổi, bổ sung,

hướng dẫn.

Chỉ thị này có hiệu lực thi hành từ

ngày 06/12/2022.

8. THÀNH ỦY HÀ NỘI KHÔNG TỔ

CHỨC CHÚC TẾT LÃNH ĐẠO CÁC

CẤP

Ngày 02/12/2022 Thành ủy Hà

Nội đã ban hành Chỉ thị số 17-

CT/TU về việc tổ chức phục vụ Tết

Nguyên Đán Quý Mão năm 2023

trên địa bàn Thành phố. Theo đó

Ban thường vụ Thành ủy yêu cầu

các cấp ủy Đảng, chính quyền, các

đoàn thể chính trị xã hội thực hiện

các nhiệm vụ sau:

Không tổ chức thăm, chúc tết cấp

trên và lãnh đạo các cấp; không tổ

chức đoàn của thành phố thăm, chúc

Tết cấp ủy, chính quyền các quận,